
 

CALENDARIO COLLOQUI DI AMMISSIONE LM-52 
A.A. 2025/2026 

 
CdLM RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 
CdLM RELAZION E ISTITUZIONI DELL’ASIA E 

DELL’AFRICA 
 
 

Colloqui orientativi studenti CONGRUI E NON CONGRUI CdS MIR (Relazioni Internazionali) con la Coordinatrice prof.ssa Alessandra De Chiara 
adechiara@unior.it il 22/07/2025 alle ore 9,30 link aula ZOOM https://us02web.zoom.us/j/82106799703 
 
Colloqui orientativi studenti CONGRUI E NON CONGRUI CdS MRI (Relazioni e Istituzioni dell’Asia e dell’Africa) con la Coordinatrice prof.ssa Francesca 
Bellino (fbellino@unior.it) il 22/07/2025 alle ore 16,00 link classe Teams Colloqui di ammissione con coordinatrice prof.ssa Bellino (sessione estiva) | 
Partecipazione alla riunione | Microsoft Teams 
 

 
Colloqui Ambito politico (Storia e teoria delle relazioni internazionali) prof.ssa Irene Costantini (icostantini@unior.it) il giorno 22 luglio alle ore 13.00 
 
Colloqui Ambito storico (Storia contemporanea) prof. Davide Grippa ( dagrippa@unior.it ) il giorno 23 luglio alle ore 9.30 
 
Colloqui Ambito scienze sociali (Sociologia) (maurodm@unior.it ) il giorno 23 luglio alle ore 10.00 
 
Colloqui Ambito economico prof. Lorenzo Cicatiello lcicatiello@unior.it il giorno 23 luglio alle ore 15.00. Il codice della classe Teams è 9zs26rh 
 
Colloqui Ambito giuridico proff. Valentina Grado (vgrado@unior.it) e Francesco Zammartino (fzammartino@unior.it) il giorno 24 luglio alle ore 10.00 
 
 
 

I COLLOQUI SI SVOLGERANNO A DISTANZA MEDIANTE L’UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA MICROSOFT TEAMS/ZOOM 
 

GLI STUDENTI PRENOTATI SARANNO AGGIUNTI DIRETTAMENTE NELL’AULA DAL DOCENTE 
 

PER INFORMAZIONI E/O PROBLEMATICHE RELATIVE ALL’ACCESSO SI PREGA DI CONTATTARE IL DOCENTE REFERENTE 
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